
 
75.0201.2.2018 

 
Decyzja nr 10 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 10 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie: powołania Zespołu przedstawicieli Uniwersytetu Jagiellońskiego do Komisji 

ds. projektu Elektroniczne Zarządzanie Dokumentami (EZD EDU)  

 
Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół przedstawicieli Uniwersytetu Jagiellońskiego do Komisji ds. projektu 

Elektroniczne Zarządzanie Dokumentami (EZD EDU), zwany dalej „Zespołem”, na okres do 

31 marca 2019 roku. 
 

§ 2 

 

Zespół działa w składzie: 

1) dr Karolina Jastrzębska – Sekcja Systemów Rejestracji Kandydatów w Centrum 

Wsparcia Dydaktyki – koordynator Zespołu; 

2) mgr Eliza Haniszewska – Biuro Kwestora; 

3) mgr inż. Tadeusz Dębowski – Centrum Wsparcia Dydaktyki; 

4) mgr Aneta Żurek – Dział Organizacji i Promocji CM. 

 

§ 3 

 

Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) udział w pracach Komisji ds. projektu Elektroniczne Zarządzanie Dokumentami (EZD 

EDU), realizowanego przez Międzyuniwersyteckie Centrum Informatyzacji; 

2) przygotowywanie dla władz Uczelni rekomendacji w odniesieniu do działań mających 

na celu wdrożenie w Uniwersytecie Jagiellońskim oprogramowania EZD EDU; 

3) organizacja spotkań w celu przedstawienia etapu prac związanych z realizacją 

projektu; 

4) współpraca z jednostkami organizacyjnymi UJ i UJ CM w zakresie zbierania 

propozycji nowych funkcjonalności, które powinny znaleźć się w EZD EDU. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


